139. Guglielmo de Raveta contrae una acomendacio con Gugliel
mo Crespino. 13 ottobre 1198.

(6) Ego Wilielmus- de Raveta confìteor me accepisse in acoman
datione a te Wilielmo Crespino lib. den. ian. . . .x i i .  et ab uxore 
tua lib. .iij. Hanc acomandationem porto causa mercandi in nave 
Oliverii de . . . .  et sociorum causa mercandi Buceam et quo ipsa
navis fecerit portum pro vendere caricum ipsius n a v is .......... ’. „
venire debeo. Et capitale et proficuum quod Deus in hac acoman
datione dederit in tua potestate vel tui certi missi mitere promito.

(1) Ianuam venire debeo cancellalo e quo iero cum societate quam habei> 
cum Petro de Vedereto in sopralinea.

(2) so cancellato.
(3) vo cancellato.
(4) Testes Petrus de Vedereto cancellalo.
(5) Ego W ilielm us cancellato.
(6) I I  documento è cancellato con m olte linee trasversali.
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Et capitali deducto quartam proficui [habere d e b e o ] ............. (1).
Et predietus Wilielmus C r[esp in u s ].................. predicti W ilielm i
. . . .  [/o. 115 v.] . . . .  acomandationem collocare testibus sienti-
bus si ipse Ianuam de isto intinere v e n ir e .............Actum Ianue in
domo W ilielm i Crespini. Testes Enricus bancherius, Iordannis no
to rius, Baldoinus........... mclxxkxviii., indictione (2) prima .xiij.
die intrantis octubris.

140.  Castelino contrae un prestito m arittim o con Va
sallo Rapallino. 14 ottobre 1198.

(3) . . . . Castelinus confiteor debere dare tibi (4) Vasallo Rapa
lino sol. .xvi quos tibi dare promito . . . .  et .iiij. dies ex quo 
bucius meus et Oberti Botarii erit reditus in Ianua, alioquin du
plum tibi promito in meis bonis habitis et specialiter acipias par: 
tem meam de bucio in soluptione et cetera. Actum Ianue in domo 
W ilielm i Crespini. Testes Obertus Botarius, Iordannis notarius, En
ricus afaitator, .xmj. die intrantis octubris.

141. Vivaldo di Arenzano contrae una acomandatio c o t i  Pietro 
Bonfante. 14 ottobre 1198.

Ego Vivaldus de Arenzanno confiteor accepisse a te Petro Bono- 
fante lib. den. ian .ni. in acomandatione. Hanc porto in Provincia 
causa mercandi et (5) inde Ianuam venire debeo et debet hec aco- 
mandatio debet luerari et implicari et trahere per libram cum rebus 
quas mecum porto causa mercandi. Et capitale et proficuum quod 
Deus in hac acomandatione dederit in tua potestate vel tui certi 

missi mitere promito. Et capitali deducto quartam profìcui debeo 
habere. Actum Ianue in domo W ilielm i Crespini. Testes Iohannes 
Rieius, Villanus caligarius, Malabotus filius predicti Ricii, eo die.